Priloha €. 3

Kurz pro vykon obecnych zemédélskych €innosti v rozsahu 300 hodin

PROTOKOL

O zaverecné zkousce

Slozeni zkusebni komise (jméno, pfijmeni, titul, pracovni funkce a zaméstnavatel):
PrEdS A ..o
(0312 0o 1Y PR

Teoreticka zkousSka s€ KONala dNne: ...,

Obhajoba absolventského projektu se konala dne: ...

Predseda:

ClBNOV:

Komise vyhotovi dvojmo ]
1x odesle elektronicky na adresu UZEI.
ID datové schranky: v4gdarq
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Por. ) Vysledky ¢asti zkousky )
gislo Jmeéno, prijmeni a titul Datum ] Misto ] Okres Qelkovy
narozeni| narozeni vysledek
teoreticka ¢ast | absolventsky
projekt
1.
2.
3.
4.
5.
Pocet uchazec€u o konani zavérecné zkousky
Ke zkousce Zkousku konalo Prospéli Neprospéli
pfihlasenych

Stupnice hodnoceni

Prospél

Neprospél




